Ilmo. Sr. Presidente do CRECI da 2ª. Região Nesta

Eu,   ,

Inscrito (a) anteriormente neste Conselho através do CRECI nº  -F

Portador do RG nº.   e do CPF

nº  , estado civil

nascido em  / /  , natural de  -

cujo registro foi CANCELADO ADMINISTRATIVAMENTE POR PENALIDADE

DECORRENTE DE PROCESSO DISCIPLINAR (DENÚNCIA) OU PROCESSO

SUMÁRIO DE CANCELAMENTO DA INSCRIÇÃO (PSCI - DÉBITOS) n°

___________________, venho, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria,

requerer a REATIVAÇÃO de minha inscrição, a fim de que possa retornar às minhas

atividades profissionais, tendo em vista o cumprimento ao período de prescrição

estabelecido no artigo 68 do Código Processo Disciplinar.

( ) Juntada comprovante de ressarcimento

Termos em que pede deferimento,

  ,  de